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Seinien oikaisemiseen liittyvät valmistelevat työt ovat edenneet vaiheeseen, jossa urut on suojattu, 

patterilinjasto, penkit sekä seinien sisäpuolinen vuorilaudoitus on poistettu työalueelta. Lisäksi 

urkuparven seinien vastaisilta sivuilta on poistettu alapuolelta paneeli ja yläpuolelta lattialankkuja 

tarvittavan työtilan saavuttamiseksi. 

 

Ennen urkujen suojaamista niiden kehyksien kaarissa olevat vauriot dokumentoitiin 

valokuvaamalla. Kuvat alapuolella. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urkukoneiston päältä imuroitiin 

sinne kertynyt pöly. 

  



Urun kehyksen yläkoristeet numeroitiin, suuntamerkittiin ja poistettiin niiden säilymisen 

turvaamiseksi. Suurin keskikoriste oli kiinnitetty kahdella uraruuvilla, jotka lähtivät helposti pois. 

Pienemmät olivat pyörötappikiinnityksessä hyvin irtonaisina. Mahdollinen liima on jo kuivunut 

pois. Koristeosat ja kanttorin peili on varastoituna urkukomerossa. 

    

 

Urku huputettiin pölytiiviillä kevytpeitteellä niin, että päällis- sekä etuosa on yhtä suurta peitettä ja 

sivuille on liitetty teippaamalla pienemmät peitteet. Kuvat alapuolella. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SISÄPUOLISEN LAUDOITUKSEN POISTO TYÖALUEELTA 

 

 

Seinäkangas oli laudan pinnassa kevyesti kiinni läpi maalautuneena, mikä mahdollisti melko 

pölyttömän poistamisen pienissä osissa. Ikkunoiden pielilaudat poistettiin numeroituina. 

Kankaan ja listoituksen alta paljastuneita koristeita ja rajauksia. 



Seinän yläosassa jälki varhaisemmasta 

koristeaihiosta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seinän laudoitus poistettiin työalueelta numeroituna, mahdollisimman ehjänä, naulat tallettaen. 

Seinien yläosan konsolia ei ollut tarvetta purkaa lukuun ottamatta kankaan naulausriviä peittävää 

listaa. Seinää on paikoin oikaistu vuorilaudoituksen alta rimoittamalla jo alun perin.   

 

Urkuparven länsiseinän ikkunan päälle 

tehty paikka, joka jää hivenen mysteeriksi.  

  



KORJAUSALUEEN HIRSIRUNKO 

Hirsirungon taipuma on niin suuri ja kohdistuu alueisiin, joita ei saada oikaisun jälkeen stabiloitua 

ilman seinien sisä- ja ulkopuolelle lisättäviä jääviä puristuspilareita, Följareita. Näiden sijoittelu 

tutkitaan arkkitehtisuunnittelun kanssa. 

Hirsirunkoa ja ikkunoiden karmien välejä ei ole eristetty. On ilmeistä, että rakennuksen sisäpuolelle 

asennettu maalattu kangas on toiminut ilmaa tiivistävänä kerroksena ja vähentänyt ilmavuotoa ja 

kondensaatiota rakenteen ulkopintojen takana. Tässä pohdinnan paikka. 

 

IKKUNAT 

Ikkunoista on irrotettu yksi poka malliksi ikkunankorjausurakoitsijalle. Ulkopuitteet ovat erittäin 

tiukassa painuman ja usean ylimaalauksen johdosta. Puitteiden, karmien ja ulkopuolisen 

vuorilaudoituksen irrotus odottaa sääsuojan valmistumista.    

 

KATTOTUOLIEN LIITOSTEN KIRISTÄMINEN 

Kattotuolit on numeroitu ja liitokset koodattu. Mallityö on aloitettu rakennuksen itäpään löysien 

liitosten osalta.     

 

 


